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Nr. 2 - 2009

Til topps i Modalen

Erik Eriksen og Frank Ove Sandvik kunne forrige sondag innkassere sin andre seier i BK-
Modalsknekten sin meget hyggelige turnering pa like mange &r.

Seieren 1 ar satt langt inne og det skilte ikke mange poengene nedover pé resultatlisten. Hele
29 par stilte p4 startstreken og hele 10 par innholdt spillere fra Asane BK noe som er meget
gledelig. Vi gratulerer vinnerene! Se ellers spill og referat inne 1 avisen.



Asane seier i Modalen
Av Kare Beyer Kristiansen

Frank Ove kunne smile mest etter turneringen.

Modalen 30/8-2009
Spill: 1/ Sone: Ingen / Giver: Nord
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Vest Nord Ost Syd
John Vegard Aa Erik Eriksen Kare Beyer Kristiansen Frank Ove Sandvik

Ia INT 2v

3NT 4 dobler pass
pass pass

Utspill: Ruter Ess

Erik Eriksen viste vei allerede i spill 1 mot en av forhandsfavorittene i turneringen. Ungdommen i Vest, John
Vegard Aa, er Junior Norgesmester av aret og hans makker Kére Beyer Kristiansen har vunnet mange
turneringer opp igjennom arene sa motstanden var det ikke noe & si pa.

John Vegard Aa hadde ikke marginene pa sin side i Modalen og matte ha WO 1 siste runde!



Ruter ess kom ut og nar Kare ikke klarte a fortsette med en hjerter til makkers ess slik at han kunne spille trumf
kunne egentlig ikke forsvaret f& mer enn en bet i kontrakten. Nar John Vegard kommer inn pa spar ess kan han
skifte trumf men da kan Erik stikke med trumf ess, stjele en spar, stjele en ruter og stjele god sparen for han
stjeler den siste ruteren. N4 kan Erik spille trumf slik at motpartens trumf faller oppé hverandre og alt motparten
far er hjerterstikket.

4 klgver doblet med en bet ga vinnerparet hele 12 plusspoeng da 3NT sto i minst 10 stikk @V. 3NT med 10 stikk
ville gitt vinnerparet 8 minuspoeng. Na kunne Kére kan snudd hjerter i stikk to og fa trumf igjennom, da gér Erik
2 bet og OV vil fa to plusspoeng pé spillet. Kare ville garantert tatt 11 stikk i 3NT, for her har jo ikke Frank Ove
fatt vite noe om kleverfargen hos makker og da er det mest naturlig a spille ut spar dame, vinnerparet ville da
notert hele 13 minuspoeng pa spillet. Altsa en sving pa hele 25 poeng og nér turneringen ble vunnet pa + 67 sa
sier det mye hva Erik sin 4 klgver melding betydde.

Erik kunne innkassere en delt topp for sin 4 klgvermelding, pass ville vart fatalt.

RESULTATLISTE

1. Erik Eriksen - Frank Ove Sandvik Asane BK 67.0

2. Lise Grenningen Otterlei - Pippi Steen Bergen Akademiske BK/Fana BK 61.0

3. Trond Are Nitter - Per-Gunnar Bukkholm Rubbestadneset BK/Stord BK 60.0

4. Bjarte Midttveit - Reidar Tore Dale Os BK 57.0 (366)
4. Stine Holmey - Kjell Gaute Fyrun Bergen Akademiske BK/Otta BK 57.0 (286)
6. Jorn Rekkum - Dag Inge Torgersen Os BK 52.0

7. Arild Heyvik - Jan Idar Sebe Kyrkjebe BK/Heyanger BK 48.0

8. Svein Christian Johannessen - Hivard Moe Asane BK 51.0

9. Leif Bakke - Helge Vallestad Melandsknekten BK 42.0

10. Bjarne Morken - Finn Togersen Melandsknekten BK 37.0

TL var Per Halvorsen og han hadde ingen problemer med & fa avviklet turneringen pa en utmerket maéte.
Som vanlig var det kjempegod stemning i salen, arrangeren stilte med gratis kaffe og i pausen ble det servert
lapskaus til deltagerne. Tusen takk til BK Modalsknekten for en meget hyggelig turnering.

KJENNER DU NOEN SOM VIL GA PA BRIDGEKURS?

I sa fall ta kontakt med noen i klubbens styre for naermere informasjon. Kurset er planlagt na i hest.

HUSK A MELDE PA LAG TIL BM LAG

Per Halvorsen tar imot skriftelig padmelding til BM lag. Innbydelsen sto pa trykk i forrige ukes avis.

PAMELDING NM for Klubblag
Pémeldingsfristen til NM for Klubblag 2010 er 1. oktober 2009 og gjeres til styret 1 klubben.

SERIEMESTERSKAPET 2010

Tiden for pamelding til SM begynner & nerme, spesiellt oppfordrer vi dere til & danne lag med tanke pa &
delta i 4. divisjon. Naermere info kommer i neste avis.

KLUBBEN SKAL SELGE GAMMELT MATERIELL

16 spill med mapper og 8 meldebokser selges for kr. 100,-
32 spill med mapper og 8 meldebokser selges for kr. 150,-
Forstemann til mella prinsipp men det er mange sett til salgs! Terje Sebe er den du skal snakke med.



Sommer 12A
21. juli 2009
SPILLSTENSILER

Rundenr 2 a K
Spillnr 4(4) v KQ963
Giver: Vest ¢+ AKQ763
Sone: Alle & A
a QJ984 a T7532
vA v J87
¢ 954 + J8
% K986 % J42
A A6
v T542
* T2
& QT753
NS...dV...Kontrakt....Sp.Stikk....NS.....@V....NS....@V.
[27] [25] 6 Hjerter N 12 1430 0 7.0 -7.0
[19] [24] 6 Hjerter S 12 1430 0 70 -7.0
[20] [15] 6 Hjerter N 12 1430 0 7.0 -7.0
[16] [11] 6 Hjerter S 12 1430 0 70 -7.0
[5] [10] 6 Hjerter S 12 1430 0 7.0 -7.0
[8] [3] 6Hjerter N 12 1430 0 70 -7.0
[1] [4] 6 Ruter S 12 1370 0 0.0 0.0
[7] [12] 4 Hjerter S 12 680 0 -20 20
[2] [6] 4Hjerter N 11 650 0 40 40
[13] [18] 5 Ruter S 11 600 0 -6.0 6.0
[21] [26] 6 Hjerter N 11 0 100 -9.0 9.0
[17] [22] 6 Hjerter N 11 0 100 -9.0 9.0
[14] [9] 6NT S 10 0 200-12.0 12.0
[23] [28] W

Korleis tape (vinne?) 24 poeng!
Kort fortalt:

Vest opna med 2 spar — som viser ei svak hand med 5 spar og (minst) 4 i sidefarge.

Sluttkontrakten vart 6 NT i Syd, utspelet var spar som Syd stakk pa handa.

3 gonger ruter, og Vest fglgde farge. “Sannhetens gyeblikk” vart no behandlinga av hjarterfargen. Vest var
etter kvart markert med 5 spar og 4 klgver, og sjansen for heimgang var no at han hadde singel hjarter
knekt eller Ess. Syd spelte aktuelt pa det fgrste alternativet og la ned hjarter konge. Resultat: 2 beit og
minus 12, medan alternativ 2 som kanskje var minst like aktuelt hadde gitt rein topp og pluss 12 i
rekneskapet om makker i staden hadde spelt liten hjarter, altsa 24 poeng i sving!!!!



SESONGSTART 2009/2010

Enkveld A - 1. september 2009
RESULTATLISTE

Harald Bastiansen - Frank Ove Sandvik
Hilding Flgysand - Sigmund Sabg
Vidar Kjeraas - Kjell Asbjorn Helland
Jostein Obrestad - Martin Ivar Henden
Oddvar Melchersen - Tor Grimstad

Per Reidar Dale - Erik Engum

Frank Solheim - Gunnar Falck Olsen
John Vegard Aa - Kére Beyer Kristiansen
Robert Veland - Sigfred Gjerde

10. Terje Nilsen - Svein H. Brekke

11. Oyvind Angeltveit - Gerhard Leiten

12. Theo Linge - Jon-Steinar Dale

13. Henry Wathle - Bjorg Brynie
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14. Harald Kluge Andersen - Harald Floysand

15. Steinar Kyrkjebe - Erling Skiple

16. Jan Thorbjernsen - Knut Braenden

17. Knut Andersen - Henry Knudsen

18. Elisabeth Eikeland - Ragnar Tveit

19. Agnar Kronen - Arvid Johannes Szxle
20. Harald Nilsen - Harry Ulvatn

21. Einar Satre - Alf Selvik

22. Frode Dag Furset - Bent Clemmensen

Enkveld B - 1. september 2009
RESULTATLISTE

Per Aam - Tord Lennebotn

Trude Fuglum - Rigmor Ase Myhre
Dagfinn Finsas - Olav Jacobsen
Astrid Nygaard - Per Nygaard
Torleif Kronen - Knut Wille
Kolbjern Sjursen - Ingvar Urdal
Berit Radland - Turid Tesdal

Sina Underhaug - Laila Stokke Jacobsen
Kéare Underhaug - Jan Handegard
10 Knut Andersen - Oddbjern Smaland
11. Kari Matre - Joar Helle

12. Brit Bratland - Sigrid Aske
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Rekruttgruppe - 1. september 2009
RESULTATLISTE

1. Berit Hamnes — Reidun Nygéard
2. Anne Grethe Lien — m/makker

3. Els Brouwer - Kari Bordvik

4. Oddny Bakke — Terje Haaland

Asane BK
Asane BK
Asane BK
Asane BK
Asane BK
Asane BK
Asane BK
Asane BK
Asane BK
Asane BK
Asane BK
Asane BK
Asane BK
Asane BK
Asane BK
Asane BK
Asane BK
Asane BK
Asane BK
Asane BK
Asane BK
Asane BK

Asane BK
Asane BK
Asane BK
Asane BK
Asane BK
Asane BK
Asane BK
Asane BK
Asane BK
Asane BK
Asane BK
Asane BK

Asane BK
Asane BK
Asane BK
Asane BK

66.0
65.0
53.0
25.0
20.0
20.0
18.0
17.0
7.0
4.0
0.0
-1.0
-6.0
-8.0
-19.0
-22.0
-26.0
-35.0
-36.0
-41.0
-43.0
-58.0

43.0
19.0 (2)
19.0 (-2)
19.0
7.0
6.0
4.0
-7.0
-20.0
24.0
-32.0
-34.0

16
14
10
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Asane Cup 2009

Apen turnering:
Barometerturnering for inntil 48 par.
i "ASATUN" Lordag 17. oktober kl. 10.30 - ca 17.30

Forbundspoeng: Standard tildeling

Premiering: Pengepremier til beste 1/4
Startkontingent: kr. 300,- pr spiller (+ evt. Lisens)
Turneringsledelse: Per Halvorsen

Sideturnering - Maks ruternal:
Barometerturnering for inntil 24 par.
i "ASATUN" Lordag 17. oktober kl. 10.30 - ca 17.30

Kretspoeng: Standard tildeling
Premiering: Pengepremier
Startkontingent: kr. 200,- pr spiller
Turneringsledelse: Per Halvorsen

Pimelding til turneringene innen fredag 16. oktober:

til

NBF Data — Hovedturnering -
http://nbfdata.bridge.no/turneringer/turnering_detalj.asp?ID_turnering=2047
NBF Data — Sideturnering -
http://nbfdata.bridge.no/turneringer/turnering_detalj.asp?ID_turnering=2048
Epost: erik@engum.com

Erik Engum, tlf. 908 71 526

Det er rayke- og alkoholforbud 1 spillelokalene
Kjekkentjeneste / kiosksalg.
OBS! Terjes Gourmet-suppe!

Lerdag kveld: "Korgfest" - Venners venner (se egen innbydelse)



